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Stadtmeisterschaft Sportschiel3en 2015

Schiler LG-Schlinge

Name
Marcel Reen

Schiler LG
Name
Elias Neuber

Jugend LG
Name
Max Ludwigt

Junioren LG
Einzelwertung
Name
Jennifer Reen
Robert Schmitz
Yvonne Weidlich
Marcel Bracht

Mannschaftswertung

Verein
SSB Lippstadt

Schutzen LG
Einzelwertung
Name
Jan Holtkotter
Sven Konietzko
Manuel Marton

Damen LG
Einzelwertung
Name
Iris Sekulla
Tatjana Matuschek
Ulrike Casties

Mannschaftswertung

Verein
SSV Bad Waldliesborn

Verein
SSV Lipperbruch

Verein
SSV Lipperbruch

Verein
SSV Lipperbruch

Verein
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt

Name
Robert Schmitz
Yvonne Weidlich
Marcel Bracht

Verein
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSB Lippstadt

Name
Jan Holtkétter
Sven Konietzko
Tatjana Matuschek

Altersklasse LG-Freihand

Einzelwertung
Name
Dieter Blasing
Alfons Ludwigt
Ralf Barnhusen
Michael Schulte

Senioren LG-Freihand

Einzelwertung
Name

Ulrich Duwentester

Dagmar Tochtrop

Franz-Josef Zimmermann

Walter Marton

Mannschaftswertung

Verein
SSV Lipperbruch

SSV Lipperbruch

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SV Cappel
SSV Lipperbruch

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SV Cappel
SSV Lipperbruch

Name
Dieter Blasing
Alfons Ludwigt
Michael Schulte

Ulrich Duwentester
Dagmar Tochtrop
Walter Marton

1.8.
81

1.8.
69

1.8.
88

1.S.
95
83
77
69

1.S.
100
93
89

1.8.
97
96
89

1.S.
90
94
89
87

1.S.
97
95
73
74

Luftgewehr und Luftpistole

2.S.

7

2.S.

75

2.S.

84

2.S.

96
88
78
82

2.S.

94
95
89

2.8.

98
97
86

2.S.

93
86
80
86

2.S.

94
95
75
77

3.8.
81

3.S.
97
86
84
80

3.8.
98
95
93

3.8.
100
97
89

3.S.
94
92
86
81

3.S.
96
95
7
80

Gesamt
158
Gesamt
144
4.S. Gesamt
93 346
4.S. Gesamt
98 386
86 343
78 317
76 307
Ergebnis
967
4.S. Gesamt
96 388
93 376
96 367
4.S. Gesamt
929 394
98 388
93 357
Ergebnis
1152
4.S. Gesamt
20 367
83 355
87 342
87 341
4.S. Gesamt
93 380
92 377
79 304
70 301
Ergebnis
1063
1058
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Altersklasse LG-Auflage

Einzelwertung
Name
Petra Clausen
Anke Meerbecker
Andreas Miller
Dieter Einhoff
Wilfried Holtkotter
Ingeborg Konert
Bernhard Schmitz
Jurgen Kammermann
Christine Schroéter
Andreas Wolter
Ulrike Brand
Thomas Bluhm
Bernd Hollenhorst
Heinz Manstedt
Heinz-Jirgen Kaltschmidt

Mannschaftswertung
Verein
SSV Lipperbruch

SSV Bad Waldliesborn

SSB Lippstadt

SV Cappel

SSB Lippstadt

Senioren LG-Auflage
Einzelwertung
Name
Rudi Thérmer
Hermann Holtkotter
Ulrich Duwentester
Justus Holm
Walter Marton
Dagmar Tochtrop
Bruno Zigan
Anita Einhoff
Detlef Gramatzki
Ulrich Johannsmann
Bernd Ehrenberg
Barbara Dietz
Heiner Konert
Uwe Blankenburg
Karin Schirmann
Aloys Loddenkemper
Hermann Mues
Joachim Zimmermann
Ulrich Dombrowski
Helmut Reinhardt
Klaus Hinz

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SV Cappel
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSB Lippstadt
SV Cappel
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt
SV Cappel
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt

Name
Petra Clausen
Anke Meerbecker
Christine Schroter

Dieter Einhoff
Ingeborg Konert
Wilfried Holtkotter

Andreas Wolter
Bernhard Schmitz
Ulrike Brand

Andreas Miiller
Bernd Hollenhorst
Jirgen Kammermann

Heinz-Jurgen Kaltschmidt
Thomas Bluhm
Heinz Manstedt

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSB Lippstadt
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSB Lippstadt
SV Cappel
SSV Bad Waldliesborn
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch

1.S.
99
100
100
99
100
98
100
98
97
95
98
94
91
89
90

1S.
100
100
100
100
100
98
99
100
100
100
99
97
99
98
97
99
95
95
93
91
86

2.S.
100
100
100
97
100
98
99
97
99
97
96
95
92
90
85

2.8.
100
100
100
100
99
100
99
99
98
94
99
99
99
98
99
95
94
93
96
95
94

3.8.
100
99
98
100
99
99
97
97
98
97
97
92
94
94
94

Ergebnis

934,2

932,7

915,0

909,7

865,8

3.8.
100
100
100
100
100
100
100
98
99
99
99
100
95
98
97
95
97
96
93
94
89

299
299
298
296
299
295
296
292
294
289
201
281
277
273
269

300
300
300
300
299
298
298
297
297
293
297
296
293
294
293
289
286
284
282
280
269

Gesamt
313,55
313,1
311,3
311,2
310,9
310,6
307,6
305,9
305,5
304,2
303,2
295,5
292,5
286,8
283,5

Gesamt
316,3
315,8
315,4
315,2
314,0
313,55
312,2
311,8
3111
310,4
310,3
309,2
308,0
307,2
306,0
301,7
299,0
297,3
295,5
293,8
282,8
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Mannschaftswertung Senioren LG-Auflage

Verein
SSV Lipperbruch

SSV Bad Waldliesborn

SSV Lipperbruch

SSV Bad Waldliesborn

SSB Lippstadt

SSV Lipperbruch

Hobbyklasse
Einzelwertung
Name
Christian Finke
Claudia Stanzmann
Eckardt Schulze-Dasbeck
Torsten Burgdorf
Kai-Uwe Gebauer
Christian Schroeter
Manfred Belke
Peter Franke
Irene Heiler
Berthold Grote
Markus Leggate
Jurgen Wardaschka
Andreas Micke

Mannschaftswertung
Verein
SV Cappel

Reservistenkameradschaft
Lippstadt |

Reservistenkameradschaft
Lippstadt Il

Reservistenkameradschaft
Lippstadt 1l

Name
Rudi Thérmer
Dagmar Tochtrop
Ulrich Duwentester

Hermann Holtkotter
Bruno Zigan
Anita Einhoff

Justus Holm
Ulrich Johannsmann
Walter Marton

Uwe Blankenburg
Bernd Ehrenberg
Heiner Konert

Barbara Dietz
Joachim Zimmermann
Karin Schirmann

Ulrich Dombrowski
Helmut Reinhardt
Klaus Hinz

Verein

SV Cappel

SV Cappel

RK Lippstadt
RK Lippstadt
RK Lippstadt
RK Lippstadt
SSB Lippstadt
RK Lippstadt
SV Cappel

RK Lippstadt
RK Lippstadt
RK Lippstadt
RK Lippstadt

Name
Christian Finke
Claudia Stanzmann
Irene Heiler

Eckardt Schulze-Dasbeck
Torsten Burgdorf
Kai-Uwe Gebauer

Christian Schroeter
Peter Franke
Berthold Grote

Markus Leggate
Jurgen Wardaschka
Andreas Miicke

1.S.

95
96
96
92
84
84
79
84
87
79
72
74
71

2.S.

95
98
93
84
88
92
89
89
78
84
81
75
71

Ergebnis

945,2

939,8

939,6

925,5

912,5

872,1

3.8.
100
93
94
91
92
87
93
88
92
86
75
72
68

Gesamt

290
287
283
267
264
263
261
261
257
249
228
221
211

Ergebnis

834

814

773

660
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Jugend Luftpistole
Einzelwertung

Name
Julian Rath

Schitzen Luftpistole
Einzelwertung
Name
Florian Rath
Marcel Mika
Sven Konietzko
Sebastian Klenner
Jorg Casties

Damen Luftpistole
Katerina Pauer

Altersklasse Luftpistole

Einzelwertung
Name
Ralf Risse
Matthias Reen
René Sekulla
Egbert Rath
Andreas Struntz
Andreas Witte

Senioren Luftpistole
Einzelwertung

Name
Ralf Balduhn
Gerald Jakisch
Lothar Landgraber
Dagmar Tochtrop

Mannschaftswertung
Verein
SSV Ochtringhausen

Sp.Sch. Herringh.-Hellingh.

SSV Lipperbruch

SSB Lippstadt

Verein 1.S.
Sp.Sch. Herringhs.-Hellinghs. 86
Verein 1.S.
Sp.Sch. Herringh.-Hellingh. 93
SSV Lipperbruch 91
SSV Bad Waldliesborn 91
Sp.Sch. Herringh.-Hellingh. 85
SSB Lippstadt 88
SSB Lippstadt 86
Verein 1.S.
SSV Ochtringhausen 95
SSV Lipperbruch 91
SSV Lipperbruch 87
Sp.Sch. Herringh.-Hellingh. 95
SSV Ochtringhausen 87
SSB Lippstadt 82
Verein 1.S.
SSV Ochtringhausen 92
Centrum Lippstadt 89
SSV Lipperbruch 86
SSV Lipperbruch 79
Name
Ralf Risse
Andreas Struntz
Ralf Balduhn
Florian Rath
Julian Rath

Sebastian Klenner

Matthias Reen
René Sekulla
Lothar Landgraber

Andreas Witte
Katerina Pauer
Jorg Casties

2.8.

83

2.8.

95
88
89
88
85

87

2.8.

95
93
89
87
88
84

2.S.

92
85
80
83

3.8.

88

3.8.

98
92
88
84
86

79

3.8.

93
85
92
82
84
81

3.S.

86
87
86
85

4.S. Gesamt
86 343
4.S. Gesamt
92 378
93 364
81 349
87 344
80 339
89 341
4.S. Gesamt
94 377
94 363
88 356
89 353
87 346
81 328
4.S. Gesamt
90 360
81 342
87 339
84 331
Ergebnis
1083
1065
1058
1008



©CoOo~NOOh~WNPE

Burgermeisterpokal

Hermann Holtkétter
Ulrich Duwentester
Rudi Thormer
Bruno Zigan
Wilfried Holtkdtter
Dagmar Tochtrop

Jirgen Kammermann

Bernd Ehrenberg
Barbara Dietz
Uwe Blankenburg
Detlef Gramatzki
Helmut Reinhardt
Walter Marton
Gerald Jakisch
Jirgen Graf
Matthias Reen
Ulrike Brand
Anke Meerbecker
Bernd Hollenhorst

11
14
16
17
19
20
21
25
28
41
48
50
54
55
57
64
71
90
114

Neunerwertung

Platz Verein LG freihand | LG aufgelegt |Luftpistole| gesamt
1 SSV Lipperbruch 1160 946,9 1083 3189,9
2 SSB Lippstadt 1017 922,8 1008 2947,8
3 SSV Bad Waldliesborn 1152 939,8 349 2440,8
4 SV Cappel 646 918,9 0 1564,9
5 SSV Ochtringhausen 0 0 1083 1083
6 Sp.Sch. Herringh.-Hellingh 0 0 1075 1075
7 Reservistenkameradschaft 0 814 0 814,0
8 Lippstadt Centrum 342 342

FinalschieRen am Samstag, 07. 11. 2015

Luftgewehr: 15.00 Uhr

Luftgewehr Auflage: 15.30 Uhr
17.00 Uhr Siegerehrung
SchielRheim Lipperbruch, Richthofenstralle 23, Tel. 02941-81476

Luftpistole: 16.00 Uhr




