

Stadtmeisterschaft Sportschießen 2015 Luftgewehr und Luftpistole

Schüler LG-Schlinge												
Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	Gesamt							
1	Marcel Reen	SSV Lipperbruch	81	77	158							
Schüler LG												
Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	Gesamt							
1	Elias Neuber	SSV Lipperbruch	69	75	144							
Jugend LG												
Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt					
1	Max Ludwig	SSV Lipperbruch	88	84	81	93	346					
Junioren LG												
Einzelwertung												
Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt					
1	Jennifer Reen	SSV Lipperbruch	95	96	97	98	386					
2	Robert Schmitz	SSB Lippstadt	83	88	86	86	343					
3	Yvonne Weidlich	SSB Lippstadt	77	78	84	78	317					
4	Marcel Bracht	SSB Lippstadt	69	82	80	76	307					
Mannschaftswertung												
Platz	Verein	Name	Ergebnis									
1	SSB Lippstadt	Robert Schmitz Yvonne Weidlich Marcel Bracht	967									
Schützen LG												
Einzelwertung												
Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt					
1	Jan Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	100	94	98	96	388					
2	Sven Konietzko	SSV Bad Waldliesborn	93	95	95	93	376					
3	Manuel Marton	SSV Lipperbruch	89	89	93	96	367					
Damen LG												
Einzelwertung												
Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt					
1	Iris Sekulla	SSV Lipperbruch	97	98	100	99	394					
2	Tatjana Matuschek	SSV Bad Waldliesborn	96	97	97	98	388					
3	Ulrike Casties	SSB Lippstadt	89	86	89	93	357					
Mannschaftswertung												
Platz	Verein	Name	Ergebnis									
1	SSV Bad Waldliesborn	Jan Holtkötter Sven Konietzko Tatjana Matuschek	1152									
Altersklasse LG-Freihand												
Einzelwertung												
Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt					
1	Dieter Bläsing	SSV Lipperbruch	90	93	94	90	367					
2	Alfons Ludwig	SSV Lipperbruch	94	86	92	83	355					
3	Ralf Barnhusen	SV Cappel	89	80	86	87	342					
4	Michael Schulte	SSV Lipperbruch	87	86	81	87	341					
Senioren LG-Freihand												
Einzelwertung												
Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt					
1	Ulrich Duwentester	SSV Lipperbruch	97	94	96	93	380					
2	Dagmar Tochtrup	SSV Lipperbruch	95	95	95	92	377					
3	Franz-Josef Zimmermann	SV Cappel	73	75	77	79	304					
4	Walter Marton	SSV Lipperbruch	74	77	80	70	301					
Mannschaftswertung												
Platz	Verein	Name	Ergebnis									
1	SSV Lipperbruch	Dieter Bläsing Alfons Ludwig Michael Schulte	1063									
2	SSV Lipperbruch	Ulrich Duwentester Dagmar Tochtrup Walter Marton	1058									

Altersklasse LG-Auflage

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	Gesamt
1	Petra Clausen	SSV Lipperbruch	99	100	100	299 313,5
2	Anke Meerbecker	SSV Lipperbruch	100	100	99	299 313,1
3	Andreas Müller	SV Cappel	100	100	98	298 311,3
4	Dieter Einhoff	SSV Bad Waldliesborn	99	97	100	296 311,2
5	Wilfried Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	100	100	99	299 310,9
6	Ingeborg Konert	SSV Bad Waldliesborn	98	98	99	295 310,6
7	Bernhard Schmitz	SSB Lippstadt	100	99	97	296 307,6
8	Jürgen Kammermann	SV Cappel	98	97	97	292 305,9
10	Christine Schröter	SSV Lipperbruch	97	99	98	294 305,5
11	Andreas Wolter	SSB Lippstadt	95	97	97	289 304,2
12	Ulrike Brand	SSB Lippstadt	98	96	97	291 303,2
13	Thomas Bluhm	SSB Lippstadt	94	95	92	281 295,5
15	Bernd Hollenhorst	SV Cappel	91	92	94	277 292,5
16	Heinz Manstedt	SSB Lippstadt	89	90	94	273 286,8
17	Heinz-Jürgen Kaltschmidt	SSB Lippstadt	90	85	94	269 283,5

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Lipperbruch	Petra Clausen Anke Meerbecker Christine Schröter	934,2
2	SSV Bad Waldliesborn	Dieter Einhoff Ingeborg Konert Wilfried Holtkötter	932,7
3	SSB Lippstadt	Andreas Wolter Bernhard Schmitz Ulrike Brand	915,0
4	SV Cappel	Andreas Müller Bernd Hollenhorst Jürgen Kammermann	909,7
5	SSB Lippstadt	Heinz-Jürgen Kaltschmidt Thomas Bluhm Heinz Manstedt	865,8

Senioren LG-Auflage

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	Gesamt
1	Rudi Thörmer	SSV Lipperbruch	100	100	100	300 316,3
2	Hermann Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	100	100	100	300 315,8
3	Ulrich Duwentester	SSV Lipperbruch	100	100	100	300 315,4
4	Justus Holm	SSV Lipperbruch	100	100	100	300 315,2
5	Walter Marton	SSV Lipperbruch	100	99	100	299 314,0
6	Dagmar Tochtrip	SSV Lipperbruch	98	100	100	298 313,5
7	Bruno Zigan	SSV Bad Waldliesborn	99	99	100	298 312,2
8	Anita Einhoff	SSV Bad Waldliesborn	100	99	98	297 311,8
9	Detlef Gramatzki	SSV Bad Waldliesborn	100	98	99	297 311,1
10	Ulrich Johannsmann	SSV Lipperbruch	100	94	99	293 310,4
11	Bernd Ehrenberg	SSV Bad Waldliesborn	99	99	99	297 310,3
12	Barbara Dietz	SSB Lippstadt	97	99	100	296 309,2
13	Heiner Konert	SSV Bad Waldliesborn	99	99	95	293 308,0
14	Uwe Blankenburg	SSV Bad Waldliesborn	98	98	98	294 307,2
15	Karin Schürmann	SSB Lippstadt	97	99	97	293 306,0
16	Aloys Loddenkemper	SV Cappel	99	95	95	289 301,7
17	Hermann Mues	SSV Bad Waldliesborn	95	94	97	286 299,0
18	Joachim Zimmermann	SSB Lippstadt	95	93	96	284 297,3
19	Ulrich Dombrowski	SSV Lipperbruch	93	96	93	282 295,5
20	Helmut Reinhardt	SSV Lipperbruch	91	95	94	280 293,8
21	Klaus Hinz	SSV Lipperbruch	86	94	89	269 282,8

Mannschaftswertung Senioren LG-Auflage

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Lipperbruch	Rudi Thörmer Dagmar Tochtrup Ulrich Duwentester	945,2
2	SSV Bad Waldliesborn	Hermann Holtkötter Bruno Zigan Anita Einhoff	939,8
3	SSV Lipperbruch	Justus Holm Ulrich Johannsmann Walter Marton	939,6
4	SSV Bad Waldliesborn	Uwe Blankenburg Bernd Ehrenberg Heiner Konert	925,5
5	SSB Lippstadt	Barbara Dietz Joachim Zimmermann Karin Schürmann	912,5
6	SSV Lipperbruch	Ulrich Dombrowski Helmut Reinhardt Klaus Hinz	872,1

Hobbyklasse

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	Gesamt
1	Christian Finke	SV Cappel	95	95	100	290
2	Claudia Stanzmann	SV Cappel	96	98	93	287
3	Eckardt Schulze-Dasbeck	RK Lippstadt	96	93	94	283
4	Torsten Burgdorf	RK Lippstadt	92	84	91	267
5	Kai-Uwe Gebauer	RK Lippstadt	84	88	92	264
6	Christian Schroeter	RK Lippstadt	84	92	87	263
7	Manfred Belke	SSB Lippstadt	79	89	93	261
8	Peter Franke	RK Lippstadt	84	89	88	261
9	Irene Heiler	SV Cappel	87	78	92	257
10	Berthold Grote	RK Lippstadt	79	84	86	249
11	Markus Leggate	RK Lippstadt	72	81	75	228
12	Jürgen Wardaschka	RK Lippstadt	74	75	72	221
13	Andreas Mücke	RK Lippstadt	71	71	68	211

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SV Cappel	Christian Finke Claudia Stanzmann Irene Heiler	834
2	Reservistenkameradschaft Lippstadt I	Eckardt Schulze-Dasbeck Torsten Burgdorf Kai-Uwe Gebauer	814
3	Reservistenkameradschaft Lippstadt II	Christian Schroeter Peter Franke Berthold Grote	773
4	Reservistenkameradschaft Lippstadt III	Markus Leggate Jürgen Wardaschka Andreas Mücke	660

Jugend Luftpistole**Einzelwertung**

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Julian Rath	Sp.Sch. Herringhs.-Hellinghs.	86	83	88	86	343

Schützen Luftpistole**Einzelwertung**

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Florian Rath	Sp.Sch. Herringh.-Hellingh.	93	95	98	92	378
2	Marcel Mika	SSV Lipperbruch	91	88	92	93	364
3	Sven Konietzko	SSV Bad Waldliesborn	91	89	88	81	349
4	Sebastian Klenner	Sp.Sch. Herringh.-Hellingh.	85	88	84	87	344
5	Jörg Casties	SSB Lippstadt	88	85	86	80	339

Damen Luftpistole

1	Katerina Pauer	SSB Lippstadt	86	87	79	89	341
---	----------------	---------------	----	----	----	----	-----

Altersklasse Luftpistole**Einzelwertung**

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Ralf Risse	SSV Öchtringhausen	95	95	93	94	377
2	Matthias Reen	SSV Lipperbruch	91	93	85	94	363
3	René Sekulla	SSV Lipperbruch	87	89	92	88	356
4	Egbert Rath	Sp.Sch. Herringh.-Hellingh.	95	87	82	89	353
5	Andreas Struntz	SSV Öchtringhausen	87	88	84	87	346
6	Andreas Witte	SSB Lippstadt	82	84	81	81	328

Senioren Luftpistole**Einzelwertung**

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Ralf Balduhn	SSV Öchtringhausen	92	92	86	90	360
2	Gerald Jakisch	Centrum Lippstadt	89	85	87	81	342
3	Lothar Landgräber	SSV Lipperbruch	86	80	86	87	339
4	Dagmar Tochtrup	SSV Lipperbruch	79	83	85	84	331

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Öchtringhausen	Ralf Risse Andreas Struntz Ralf Balduhn	1083
2	Sp.Sch. Herringh.-Hellingh.	Florian Rath Julian Rath Sebastian Klenner	1065
3	SSV Lipperbruch	Matthias Reen René Sekulla Lothar Landgräber	1058
4	SSB Lippstadt	Andreas Witte Katerina Pauer Jörg Casties	1008

Bürgermeisterpokal

1	Hermann Holtkötter	11
2	Ulrich Duwentester	14
3	Rudi Thörmer	16
4	Bruno Zigan	17
5	Wilfried Holtkötter	19
6	Dagmar Toch trop	20
7	Jürgen Kammermann	21
8	Bernd Ehrenberg	25
9	Barbara Dietz	28
10	Uwe Blankenburg	41
11	Detlef Gramatzki	48
12	Helmut Reinhardt	50
13	Walter Marton	54
14	Gerald Jakisch	55
15	Jürgen Gräf	57
16	Matthias Reen	64
17	Ulrike Brand	71
18	Anke Meerbecker	90
19	Bernd Hollenhorst	114

Neunerwertung

Platz	Verein	LG freihand	LG aufgelegt	Luftpistole	gesamt
1	SSV Lipperbruch	1160	946,9	1083	3189,9
2	SSB Lippstadt	1017	922,8	1008	2947,8
3	SSV Bad Waldliesborn	1152	939,8	349	2440,8
4	SV Cappel	646	918,9	0	1564,9
5	SSV Ochtringhausen	0	0	1083	1083
6	Sp.Sch. Herringh.-Hellingh.	0	0	1075	1075
7	Reservistenkameradschaft	0	814	0	814,0
8	Lippstadt Centrum			342	342

Finalschießen am Samstag, 07. 11. 2015

Luftgewehr: 15.00 Uhr

Luftgewehr Auflage: 15.30 Uhr

Luftpistole: 16.00 Uhr

17.00 Uhr Siegerehrung

Schießheim Lipperbruch, Richthofenstraße 23, Tel. 02941-81476